Cuiabá, Segunda-feira, 15 de Fevereiro de 2021 7CA GAZETA

ClassiFácilclassifi cados@ga ze ta di gi tal.com.br

PATRIMONIO INCORPORACOES 30 SPE LTDA, torna público que requereu à Prefeitura Municipal de Cuiabá/MT
por meio da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano – SMADES a Licença Ambiental –
Modalidade: Licença Prévia, Licença de Instalação, Licença de Operação, para atividade Condomínio Multifamiliar,
localizada Avenida Miguel Sutil, Qd 09 A1 Desdobrado, Cep: 78.043-375, Duque de Caxias, município de Cuiabá – MT.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Ofi cial do Registro de Imóveis de Nova Ubiratã-MT, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o que dispõe o § 8 do artigo 9º do Decreto
nº 4.449/02, com a redação dada pelo Decreto nº 5.570/2005, c/c o artigo
213, § 3º, da Lei nº 6.015/73, FAZ SABER os notifi cados JAIRO SAENGER,
ANTONIO LUZIA GOMES, LUACIR ANTONIO DE PAULA E LUIZ CLAUDIO
ZUCCO, ora apontado como antigos CONFRONTANTES, que se encontra
em trâmite nesta serventia procedimento administrativo, protocolado
sob o nº 24884, em que se requer a retifi cação de matrícula mediante a
AVERBAÇÃO DO GEORREFERENCIAMENTO do imóvel rural situado no
Município de Nova Ubiratã, com área total de 397,5013 ha, localizado no
Município de Nova Ubiratã-MT, matrícula nº 4890, Livro 02, deste C.R.I.
de Nova Ubiratã-MT, de propriedade de Carolina da Rosa Pezzi, o qual
CONFRONTA com o imóvel rural de propriedade da já referida notifi cada.
Ficam Vossa Senhoria, dessa forma, CIENTIFICADA de que, no prazo
de 15 (quinze) dias, contados a partir da data de publicação do presente
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO, poderá apresentar, perante este Cartório de
Registro de Imóveis, situado na Avenida Tancredo Neves, nº 1790, Centro,
em Nova Ubiratã – MT, nos dias úteis, no horário das 09h00 min às 17h00
min, IMPUGNAÇÃO aos limites traçados entre as suas propriedades rurais,
conforme lhe é facultado pelo § 6º do artigo 213 da Lei 6.515/73.

Nova Ubiratã - MT, em 10 de fevereiro de 2021.
Bruno Becker

Registrador de Imóveis

• Publicar por duas vezes, em jornal local de grande circulação.

S E N A R / M T
DATA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021/SENAR/MT
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de COMUNICAÇÃO VISUAL –
CONFECÇÃO DE ADESIVOS, BANNERS, LONAS, BALÕES, PLACAS DE
PVC, INFLÁVEIS, TENDAS E  ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS, atender
ao Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT,
conforme condições, quantidades e especifi cações constantes no Edital e
seus anexos.
Data: 08/03/2021
Horário: 08h:30min (horário local).
Local da Audiência Pública: Sede do Serviço Nacional de Aprendizagem
Rural do Mato Grosso – SENAR/MT, Rua Eng. Edgard Prado Arze, s/nº,
Quadra 1, Setor A – Centro Político Administrativo, em Cuiabá-MT.
Vistas e Cópias do Edital: Os autos permanecerão com vista franqueada aos
interessados no site http://www.sistemafamato.org.br/portal/senar/licitacao_
lista.php e na sede do SENAR/MT – Assessoria de Licitações e Contratos.
Informações: Telefone: (65) 3928-5802 / 3928-4892.
E-mail: cpl@senarmt.org.br
Pregoeiro: José Paulo Souza Santos
Ordenador de Despesas: Normando Corral

S E N A R / M T
DATA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021/SENAR/MT
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada na prestação de SERVIÇO DE TRANSPORTE TERRESTRE
DE CARGA E LOGÍSTICA REVERSA DE MATERIAIS INSTRUCIONAIS E
CASE DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, para atender ao Serviço
Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT, conforme
condições, quantidades e especifi cações constantes no Edital e seus
anexos.
Data: 11/03/2021
Horário: 08h:30min (horário local).
Local da Audiência Pública: Sede do Serviço Nacional de Aprendizagem
Rural do Mato Grosso – SENAR/MT, Rua Eng. Edgard Prado Arze, s/nº,
Quadra 1, Setor A – Centro Político Administrativo, em Cuiabá-MT.
Vistas e Cópias do Edital: Os autos permanecerão com vista franqueada
aos interessados no site http://www.sistemafamato.org.br/portal/senar/
licitacao_lista.php e na sede do SENAR/MT – Assessoria de Licitações e
Contratos.
Informações: Telefone: (65) 3928-5802 / 3928-4892.
E-mail: cpl@senarmt.org.br
Pregoeiro: Julean Faria da Silva
Ordenador de Despesas: Normando Corral

S E N A R / M T
DATA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021/SENAR/MT
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de CONFECÇÃO DE P LACAS EM
AÇO INOXIDÁVEL, para atender ao Serviço Nacional de Aprendizagem
Rural de Mato Grosso – SENAR/MT, conforme condições, quantidades e
especifi cações constantes no Edital e seus anexos.
Data: 15/03/2021
Horário: 08h:30min (horário local).
Local da Audiência Pública: Sede do Serviço Nacional de Aprendizagem
Rural do Mato Grosso – SENAR/MT, Rua Eng. Edgard Prado Arze, s/nº,
Quadra 1, Setor A – Centro Político Administrativo, em Cuiabá-MT.
Vistas e Cópias do Edital: Os autos permanecerão com vista franqueada
aos interessados no site http://www.sistemafamato.org.br/portal/senar/
licitacao_lista.php e na sede do SENAR/MT – Assessoria de Licitações e
Contratos.
Informações: Telefone: (65) 3928-5802 / 3928-4892.
E-mail: cpl@senarmt.org.br
Pregoeiro: Luciano Alves
Ordenador de Despesas: Normando Corral

S E N A R / M T
DATA DE ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 007/2021/SENAR/MT
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada no FORNECIMENTO DE BANDEIRAS, para atender ao
Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT,
conforme condições, quantidades e especifi cações constantes no Edital e
seus anexos.
Data da Sessão: 10/03/202 1
Prazo para cadastro das propostas: Até 10/03/2021 – Horas 08:55min
(horário de Brasília)
Abertura da Sessão Pública: 09h:00min (horário de Brasília).
Plataforma Eletrônica: BBMNET Licitações (Site: www.bbmnetlicitacoes.
com.br).
Vistas e Cópias do Edital: Os autos permanecerão com vista franqueada aos
interessados no site https://sistemafamato.org.br/portal/senar/transparencia-
licitacoes-andamento.php e www.bbmnetlicitacoes.com.br, bem como na
sede do SENAR/MT na Assessoria de Licitações e Contratos, de segunda-
feira a sexta-feira das 08h30min às 12h30min e das 14h30min às 16h30min.
(HORÁRIO DE BRASÍLIA) ou pelo e-mail cpl@senarmt.org.br
Informações: Telefone: (65) 3928-5802 / 3928-4892.
E-mail: cpl@senarmt.org.br
Pregoeiro: Luciano Alves
Ordenador de Despesas: Normando Corral

S E N A R / M T
DATA DE ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021/SENAR/MT

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de EQUIPAMENTOS
DE FOTOGRAFIA, para atender ao Programa do Mutirão Rural, visando
cumprir a missão precípua do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural do
Mato Grosso – SENAR/MT, conforme condições, quantidades e especifi cações
constantes no Edital e seus anexos.
Data da Sessão: 12/03/2021
Prazo para cadastro das propostas: Até 12 /03/2021 – Horas 08:55min
(horário de Brasília)
Abertura da Sessão Pública: 09h:00min (horário de Brasília).
Plataforma Eletrônica: BBMNET Licitações (Site: www.bbmnetlicitacoes.
com.br).
Vistas e Cópias do Edital: Os autos permanecerão com vista franqueada aos
interessados no site https://sistemafamato.org.br/portal/senar/transparencia-
licitacoes-andamento.php e www.bbmnetlicitacoes.com.br, bem como na
sede do SENAR/MT na Assessoria de Licitações e Contratos, de segunda-
feira a sexta-feira das 08h30min às 12h30min e das 14h30min às 16h30min.
(HORÁRIO DE BRASÍLIA) ou pelo e-mail cpl@senarmt.org.br
Informações: Telefone: (65) 3928-5802 / 3928-4892.
E-mail: cpl@senarmt.org.br
Pregoeiro: Luciano Alves
Ordenador de Despesas: Normando Corral

SINDICATO do COMÉRCIO VAREJISTA de DERIVADOS de PETRÓLEO,
GÁS NATURAL e BIOCOMBUSTIVEIS do ESTADO de MATO GROSSO

CNPJ Nº 14.953.517/0001-00

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

Por seu presidente, Senhor Aldo Locatelli, para fi ns do atendimento ao Estatuto
da Entidade, convoca todos os revendedores de combustíveis e derivados de
petróleo do Estado de Mato Grosso, associados ou não associados, da Capital
e Interior, para comparecerem em Assembleia Geral Extraordinária, que será
realizada no dia 01 de Março 2021, (segunda-feira) na sede da entidade,
estabelecida à Rua Manoel Leopoldino nº. 414. Bairro Araés – Cuiabá – MT,
para votação, em primeira chamada às 08h30min e, se na eventualidade de
inexistência de número sufi ciente, nos termos do estatuto, em segunda chamada
às 09:00 horas com o número de revendedores presentes.
A Assembleia deliberará sobre a seguinte pauta:
- Discussão das propostas e reivindicações da categoria profi ssional, pertinentes
à convenção coletiva de Trabalho, que terá validade de 01/03/2021 a 28/02/2022.

Cuiabá-MT, 12 de Fevereiro de 2021.
Aldo Locatelli

Presidente .

SINDICATO do COMÉRCIO VAREJISTA de DERIVADOS de PETRÓLEO,
GÁS NATURAL e BIOCOMBUSTIVEIS do ESTADO de MATO GROSSO

CNPJ Nº 14.953.517/0001-00

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

Por seu presidente, Senhor Aldo Locatelli, para fi ns do atendimento ao Estatuto
da Entidade, convoca todos os revendedores de combustíveis e derivados de
petróleo do Estado de Mato Grosso, associados ou não associados, da Capital
e Interior, para comparecerem em Assembleia Geral Extraordinária, que será
realizada no dia 26 de Fevereiro 2021, (sexta-feira) na sede da entidade,
estabelecida à Rua Manoel Leopoldino nº. 414. Bairro Araés – Cuiabá – MT,
para votação, em primeira chamada às 08h30min e, se na eventualidade de
inexistência de número sufi ciente, nos termos do estatuto, em segunda chamada
às 09:00 horas com o número de revendedores presentes e às 10:00 horas com
os Sindicatos Laborais.
A Assembleia deliberará sobre a seguinte pauta:
- Discussão das propostas e reivindicações da categoria profi ssional, pertinentes
a convenção coletiva de Trabalho, que terá validade de 01/03/2021 a 28/02/2022.

Cuiabá-MT, 12 de Fevereiro de 2021.
Aldo Locatelli

Presidente .

VANIA DAMAZIO DA SILVA PINHO, portadora do CPF 991__-68 e PIS 116__040, tendo em vista
que não comparece ao trabalho desde o dia 02/02/2021 sem apresentar qualquer justifi cativa, vimos
pela presente notifi cá-la a retornar suas atividades na Av. Das Palmeiras, 1000, cond. São Lourenço,
casa 241 ou apresente justifi cativa no prazo de 17 dias sob pena de confi guração de demissão por
justa causa por abandono de emprego. Valéria Dias Soares Cuiabá, 15 de fevereiro de 2021.

CONVOCAÇÃO
Esgotados nossos recursos de
localização e tendo em vista
encontrar-se em local não sabido,
convidamos a Sra. ALESSANDRA
DA SILVA AMORIM, CTPS 00068756
série 00026, a comparecer em nossa
loja, afi m de assinar sua rescisão,
dentro do prazo de 48 horas a partir
desta publicação.

Magazine Luiza SA.
Av Fernando Corrêa da Costa, 2142

Jd. Petrópolis, Cuiabá- MT

ASSINE
O JORNAL
IMPRESSO
E GANHE

O DIGITAL!